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V 9 Felelős szerkesztő: Hajós József.

Biicsuzfts Taksonyitól. I íikai omnibusz, egy jellemez- 
* | beteljen egyveleg, melyet a

• - • - . áladén áron való érvényesülni
akarást, a diktátort-tirannizmus, 
a hatalmi őrjöngés jellegez.

És part hívei ezt a Vá
zso- \ kimérát, ragyogd -csil
iig ak nézték, mely bevilágítja 
a agyar sötétséget. Most ki- 

hogy Vázsonyi egy sötét 
-légei árasztó csillag volt, egy 
rozsdás mogeagóved a magyar

A magyar igazságügyi minisz. 
terium palotájából kifelé áll Vá
zsonyi rndja s azon a rúdon, 
mint egy megfakult, viharvert, 
ronggyá lett krinolin, lóg Vá
zsonyi választójogi törvényja. 
vaslata, melyet röviden most 
már így jettemezhetünk, hogy a 
krinolin sorsára jutott

Az .Egyenlőség" büszkén*^- 
vezte Vázsonyit a nemzet nagy 
fiának. Most pedig kitűnt, hogy 
csak Weiszfeld volt, azaz ri- 
pacs Dugonics Titusz volt, nem 
akart egyedül bukni, hanem 
bukásával magával rántotta a 
kabinetet. Wekerle kormánya 
tudvalevőleg : Vázsonyi -válasz
tójog. javaslata miatt bukott 
meg. Ennek a javaslatnak fő- 

' hibája af, hogy nincs benne 
bátor, nyílt magyar nemzeti 
szellem, de sok benne a frivol 
kacérkodás a nemzetietlen, des
truktív elemekkel

- Vázsonyi javaslatával nem a 
választójogi reform- és a jog. 
kiterjesztés elvé .. bukott meg, 
hanem csak—

Vázsonyi bukására megnyug 
váss&l lélekzik fel a magyar 
közvélemény. Még a ,Pesti Hír- 
lap“ is örül Vázsonyi bukásá
nak. Április ISiki vezércikké
ben. „A terézvárosi patkány- ‘ 
fogó" etmerr méltatta Vázsonyi 1 parlament kupoláján, 
politikai, bűneit. Többekkö-st I _____________________________
igy irt felőle: ..Vázsonyi u.r ■ 
most már Atlasz szerepét ptdJ LJ - UQAnAlV7A 
bálja eljátszani: a világnaíg^- ! x • xFlauoey Ciy/.U

x.711 t ■ ' 1-HvataLtöbbé nem tartják az égből- f . ■
tót . . . Dőljön össze ax égé® ;*iuxa1*rő foglyok gyímoliUtó- 

ra e« szeretetadományokkal való 
tiöZtessege. világ s jöjjön visz* epátásári a Vöröskereszt által 

.szú a panamákból és erőszxx, • kezdett akeióvil párhuzamosan 
kosságokból teremtett munka- | mélyreható társadalmi mozgal- 
párt! Ez volna az értelme és < mát indít. _ •> • _
következésre, ha a negyvem ' A 
nyolcas alkotmánypárt csaku
gyan odakötisé a maga b’szXa 
hajóját Vázsonyi kalózhajójá- 
hoz." Aztán igy jellemzi a 
„Pesti Hirlip" vezércikke rá-

“zsönyirr,,Dolgozott együ11 ízo -

Az ő irányának, az ő destruktív 
választójogi javaslatának csak 
bukás lőhetett a vége. Hiszen 
magyartalan, nemzetietlen folt— 
a destruktív faji jelleg bélye
geit viselte, ezért nem is értette 
meg őt más, mint a pesti—Te- 
rézváros elámított demokratái, 
nó meg a pesti Lipótváros...

— JÓS,

pénztárhoz is, mely esetben az 
atalványszelvényre rá kell Írni: 
Hazatérő hadifoglyok részére, 
a Hadsegélyző Hivatal 6458 sz. 
csekkszámlája javára.

Szeretetadományok a Haidse- 
gélyző Hivatal átvételi különít
ménye címére Budapest, ÍV. 
Váci títca 38. sz.alá küldendők.

kellett sem a királyi felségnek, 
~sem—az—ellenzéknek, '-sem^-a- 
kormánypártnak, csak Vázso. 
nyinak. Ezért megy. Hála Is* 
jennek! _

Politikai szereplésében ka
méleon volt, elfogult párthívei 
mégis „Juda oroszlánját" látták 
benne, aki beleordit a magyar 
éjszakába. Ez az .„oroszlán"

: A fogtok — mint ismeretes 
| — bizonyos ideig zárlat alatt 
i kénytelenek maradni, az tehát 
* cél, hogy a hazatértek az ot- 

1 hónukba indulás nehéz várako
zási ideje alatt is érezzék, hogy

I már az ország határán figye* 
j lemmel és gyöngédséggel üd- 

^ózli őket’ egy hálás ország

kai és blokk nélkül és sorra ’ A Hadsegélyző hivatal a ka^

A zsirárak újabb 
maximálása..^

A közélelmezési minister ma 
rendeletet intézett Fehérvár 
város hatóságához, hogy a íöld* 
miveléqftgyi mínMrorflkkel

4" . ” ’ - *.L J- 
az olvasztott s nyers disznózsír,

claiistákka 1 jTa d i káfeekkelrblek- ^-szeretőter---------------- --------------- ....Lépt __megállápodáshoz képest,
kaién béliül A Hadsegélyző hivatal a ka* az olvasztott s nyers disznózsírT

tona-otthonnak a szervezetét háj, továbbá, szalonna árai a
i v.”am0I1'D^7 í állítja e cél szolgálatába, hogy - Budapest tértijeiére megállapított

helyt akármelyik morogni mert ai0^blD a gyüjtőállomások ott- 
a terézvárosi dalai láma ren. hónait kellően szerelhessük fel: 
delkezései ellen. — A hová Jé--— 8 a mellett a tényleges segítés 
nett, ott fü többé nem nőtt. Hát és támogatás munkája is kéz. 
F v i I detét vehesse, a társadalomez az a hammelni patkányfogó, < 8fl őg támogatására van szűk- 
akinek csábdala, a világ lég- j 
nemzetietlenebb választójogi ja
vaslata “ ...

és támogatás munkája is kéz'

végvonaglásaiban 
megkarmolt miident, amit elér
hetett, összekarmolta magát az 
igazságot is, pl:

pöt," nekünk ez is idegen világ.
Mi azt valljuk, hogy a kor

mány nagyon rossz számítást 
csinált, mikor egy Weiszfeldet 
nádorhelyettesi ambíciókkal tag
jai közé 'választott. Ma már 
kétségtelen, hogy a kormány 
épen Vázsonyi miatt vesztette 
el támasztékát a lapokban és 

. Vázsonyín keresztül érte lég' 
több támadás a sajtó részéről. 
A Pesti Napló ép úgy üldözi 
jálradikalizmusáért, mint a Pesti 
Hírlap a nemzeti gondolat hi\ 

"fán szűkölködő tervezetért, « 
Népszava ép oly kevéssé lelke
sül érte, mint az Alkotmány.

Mert Weisxfeld-Wázsonyi egy 
politikai khiméra fogalmát je
lenti. Egy kvodlibet, egy poli*

.4 hadsegélyző Hivatal ezért 
ájból pénzt és szeretet adományo
kat kér -a társadalömtóL Ruházati 

-cikkeket, kefék-Tésüt, dohányt, 
gyufát, hangszert^- játékszert, 
könvekpt stb., hogy az ottho
nokat felszerelhesse és pénzt, 
hogy a szükségben szenvedőket 
pénzzel is segíthesse. Az akció 
eredményeit a Vöröskeraazt ha- 
sód ló mozgalma iránt tájé o* 
zódva oda juttatják, ahol azokra 
legnagyobb a szükség.

Tekintve, hogy a hmtérök 
nagy száma jogi és társadalmi 
támogatására is rá lesz utalva, 
a Hadsegélyző Hivatal tájékoz
tató és útbaigazító irodát szer 
vezett.

Az erre vonatkozó bővebb 
adatokat a hazatérők jelentkező* 
■ükkor —7parancsnokaáguk ut— 
ján kapják meg, 

Pénzadományok: A hadsegély - 
zó Hivatal főpénztára (Budapest 
Képviselő ház, magas fölsiint) 
címre küldendők, de irányítha
tók ezek a m. kir. Postatakarék

áraknál magasabbak nem lehet- 
nék, az egyéb sertéstermékek 
árai pedig a többi árakkal össz
hangba hozandók.

A zsir és szalonna félék árai 
ezek : a-termelő és viszonteladó 
közti forgalommal mindennemű 
n/ersA^disznózsir, háj éa friss 
nyer^szalonna, sózott, vagy 
sózatlan, kilogrammonként 9 
kor. 70 fill., Olvasztott disznó
zsír kg.-ként 11 korona, füstölt, 
perzselt, vagy paprikás sza
lonna ' 11 korona, bármiféle 
néven nevezendő csemegesza
lonna 11 kor. 60 fillér. Ez árak 
tiszta súlyra, a termelés h 
a vasúti állomáson való £ 
esetére csomagolás nélkül ér
tendők.

K közvetlen fogyaszFásicélo- 
kat szolgáló (kiskereskedelmi 
forgalomban) friss, nyers, ol
vasztani való szalonna bőrrel, 
sózott, vagy sózatlan állapotban 
kgr.-ként 11 korona. Olvasztott 
disznózsír kgr.-ként 12 kor. 40 
fillér. Füstölt, perzselt, vagy 
paprikMkenyérazalonnakgr.- 
ként 12 korona. Bármiféle né
ven nevezett csemege szalonna 
18 korona.

A közélelmezési bizottság a 
múlt év novemberében polgár
mesteri határozat alapján, amely

Egyes szám ára 8 fillér.
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* a sózott szalonna árát kgr. ként 
13 "kor. 6Ö fillérben, az olvasz
tott zair árát kgr.-ként 12 koro
nában Állapítja meg átvett el- 
raktároiás céljára Marschal La- 
jost. Marschal Nándor és Sai- 
tzincer László helybeli -hentes

vasztott zsirt kgr. ként 12 koro
náért és körülbelül 100 q sózott 
szalonnát kgr.-ként 18 kor. kor. 
60 fillérért. _

, A közélelmezési minister ren
deleté a sózott szalonna árát 
most kiskereskedelmi forgalom
ban 10 koj> 60 fillérben, az ol- 
vasztott disznózsír árát^pedTg 
Kgr.-ként 12 kor. 40 fillérben 
állapítja meg, illetve ez össze
gekben maximálja azt az árat, 
amelynél magasabbat nem en
gedélyez. Ha a mintatérnél 

— nyomatékos közbenjárás nem 
történik, akkor a városi köz
élelmezési pénztár az elrakláro- 
zóttW) q sózott szalonna ki
adásánál legalább 35.000 kor.

A köaélelmezési bizottság lég- 
közelebb foglalkozik e kérdéssel

A városi alkalmazottaknak 
városi pótlék megszavazása.

A nyugdíjasok, városi alkal
mazottak özvegye és árvái ró 
síére háborús segély megsza
vazása.'— • .

A városi kövezetvám. szedeSi- 
nek kérése. -'

A városi leieaeFték emelke
dési adó előkészítésére biiotf 
ság választása.

Az 1917. évi városi póthitelek 
tárgyalása.

a polgármester részére meg« 
szavazott személyi pótlék.

A vágóhídi számladíjak fel- 
emélése.—----------------- ----- - • ■

— Horthy István tábornok, a 
híres volt urlovas szabadságra 
néhány nagyvárosunkba órí 
kezelt.

— Esküvő. Szombaton f. hó 
20 án d. a. 11 órakor vezette 
oltárhoz a székesegy házban Bier.

tart, főhadnagy Felmajer gyári 
tisztviselő, dr. Blerbaner Viktpr

rozni, hogy küldöttség menjen 
fel a közélelmezési ministerhez 
a városi közélelmezési pénztárt 
fenyegető tetemes kárnak vala* 
mely alkalmas módon elhárítása 
végett illetve annak kieszköz- 

j . lésére, hogy a közélelmezési 
minister fenntiekre tekintettel 
Fehérvárra nézve kivételesen 
engedélyezze —az olvasztott 
zsírra a 12 koronás, a sózott 
szalonnára a 13 kor, *60 filléres
árat.

Városi közgyűlés.
Székesfehérvár város törvény* 

hatósági bizottsága a folyó hó 
26-án d. u. 3 órakorrendkiyüli 
közgyűlést tart; «meiynek tárgy- 

~ sorozatára, a tanács eddig a 
következő^ ügyekéi1 "k'é'^zné'iTo1

Dr. Pröhászka Ottokár me-. 
. gyéspüspök üdvözlése v. b. t. 

t.-sá történt kinevezése alkal-
Mából. ; -------~------

Pozsony és Győr városa fel- 
——iratához "csatlakozás lakásínség 

enyhítése tárgyában.
Somogy vármegye felirata a 

közgazdasági téren tapasztalható 
bajok és sérelmek orvoslása 
tárgyában.

A 10. huszárezred háborús 
emlékszobrának a Fereqg Jó*' 
zsef-téren elhelyezése.

_______Az erdélyi választójogi érte- 
kezlet határozatához csatlako
zás.
_ A hadigondozó népiroda mellé 
IT’ltkJisztviselö választása.

Elek Gyula lemondása a tör
vényhatósági bizottsági tagság
ról. ~7’i~

‘A tanítók családi pótléka. 
A légszesz árának emelése.

---A. katonai gyakorlótér bérbe- 
i adása;-------- --------------------- -—t—

.A kéményseprési dijak újabb 
emelése.

b A komlóskért bérbeadása a 
helybeli kiskerteseknek.

A város által termelt nád árá- 
nak megállapítása.

A közgyámi állás átszerve
zése és betöltése.

Az irodaigazgatój állás bétől, 
tése.

A* városi alkalmazottak vára
kozási \ idejének három évre 
leszállítása.

fia: Gerö Linust, GerŐ Jakab 
gyárigazgató és neje leányát. 
Az esketési szertartást Kláucz 
György, kanonok-végezte, ked
ves és megkapó hasonlatot al 
kalmazva, közvet en Szépségű 
beszédet intézett az ifjú párhoz. 
Násznagyok voltak: Hampek 
Gusztáv számvivő alezredes; és 
Dalmay Géza hadbíró alezre
des. A - templomot nagyszámú 
előkelő közönség töltötte meg. 
Az ifjú párt az ismerősök a jó- 
kivánatok özönével halmoz, 
ták el.

— A^püspökünk köszöntése. 
Győrffy, az uj tanfelügyelő ve 
zetése mellett a helybeli tanítói 
kar is tisztelgett püspökünknél 
8 őt abból az alkalomból kö- 
szönlötte.hogy valóságos belső

- A székesfehérvári—Oltár--' 
egylet titkárává a kegyelmes fő
pásztorunk : Hajós József székes
egyházi hitszónokot nevezte ki.

A leszerelés és a város. A 
belügyminiszter értesítette a vidéki 

- városokat, hogy a leszerelés foíy- 
tán nagymennyiségű katonai feh 
szerelési cikkek szabadulnak fel. 

.Ezek között lesznek betegszállító 
autó, fertőtlenítő autó, . röntgen 
autó, ágyak, ágynemüék, fertőtle
nítő szerek, stb. A szétosztás rö
videsen meg fog' kezdődni. A Ma
gyarországra eső részt az átmenet 

. gazdaságügyi minisztetiumban egy 
tárcaközi bizottság fogja szétosz- 
tani. Maron István városi főszám- 
vevő előterjesztést tett most a 
tanácsnak, amely szerint az összes 
hivatalvezetők felhiVandók lenné- 
nek, hogy állítsák Össze azon tár. 
gyak kimutatását, melyekre szűk 
ség van és amelyek katonai kincs
tártól kérelmezhetők lennének. A 
számvevőség nézete szerint a vá< 
rosi j á rvá nykór ház, agg int ézeV
rendőrlegénység, tűzoltók részére 
ágyak, ágynemüek lennének ké- 
relmezendők. A városi mérnöki 
hivatal, a tiszti főorvos, a gazda- 

_£ági tanácsos, ugyancsak megtud* 
nának jelölni ügykörükbe vágó 
egyéb szükséges tárgyakat . is.

A vegyvizsgáló ál- 
lomás vezetője dr. Trambics János 

. a vegyvizsgáló állomás részére egy 
jó mikroszkópot igényel, ilyenek 
a katonai egészségügyi intézetek
nél nagyobb számban fognak fel

szabadulni. A főszámvevő előter
jesztése megérdemli, hogy az ille
tékes tényezők teljes figyelemre 
méltassák.

— Háború hírei. Bolseviki ub 
iimátum Kínának. A bolseviknek 
hir szerint a kínai hatóságoknak

Semenov kozákvezér kiszolgál
tatását ós csapaTainak lefegyve- 
rezését követelik. Minthogy, .a 
kínai kormány vonakodott ézt 
megtenni, a bolsevikek, bár. 
sikertelenül, bombázták a mand- 
zsuriai vasút Daria.állomását. 
Megbízható jelentések szerint a 
bolsevikiek VI ad ivosz toktólbi
zonyos távolságra csapatokat 
vonnak össze. .

Föjtogáz.előállítása a levegőből. 
Az Egyesült Államok déli ré- 
szébomr legközelebbi időben 
oly gyárakat fognak felállítani, 
amelyek fojtódázakat a levegőu 

tan a k elő. .
Az oroszoÁ: a japán előrenyo

mulás miatt a leszerelés érvény 
telenltését kérik. Az orosz kon 
mány tSi . '
német kormánnyal, hogy a

irgyaldst akar kezdeni a RédeyByüTáW;részétől átengedett . QR 
« fogatokon járta be a vidéket. A .

bizottság, egyhangú “véleménye 
szerint a körutat legcélszerűbb lesz 
úgy megépíteni, hogy a kenesei 
téglavetőig á- vasúti sínpárt -kő* 
vesse, a téglavető előtt azonban- 
menjen fel a magaslatra és a 
Aákóczy nagyiszilfa mellett elha- 
ladvi és a /magaslaton tovább - ■<^■2 
menve, az átigai ' leereszkedőnél „ 
.jöjjön vissza-a partra. Az aligaiak r ĵ 
és világosiak kívánságára a köz-;-----gW
vetlen parti utat is. megtervezik, 
azonban előreláthatólag olyan nagy 
kültségeket jgényelne a part épít
kezés, hogy a kivítelről szó- alig -- 
lehet. A bizottság Parrag'Bélánál- 1
Fűzfőn, majd Schricker Sándornál 
Kistekéres puhtán volt szívesen . 
látott vendég, a Balatoni Szövetség 
ezúton mond köszönetét mind- 
azoknak, kik a bizottság működéi 
Sét elősegítették.

— A Vörö^mártv-kör csütöp , wJJ

bresztlitovszki szerződésnek ay 
leszerelésre kőtelező- pontját a 
japánok előrenyomulására való 
tekintettel ideiglenesen^ érvény
telenítsék. / ■"

Oroszország 0.200.000-emberi 
veszített a háborúban. Oroszor
szág 12,700:000 embert küldött/ 
harcba; a leszereléskor elbo7 
csátottak 3»300.0Ö0 embert; már 
elözöen önként elhagyta’ csak 
pattestét 
katona.

a leszereléskor elbo7 
3,300.000 embert; már

körülbelül' *2.00.0.000 
A halották számát 

6,20Q.000-rel mutatják ki.
Vörös lesz-az orosz köztársa

ság hadilöbogója.^A - moszkvai 
külügyi népbiztos hivatala a 
következő azikratáviratot tette 
közzé. A munkások, katonák éá 
pansztképviselök tanácsa köz
ponti bizottságának határozata 
szerint az orosz köztársaság;

dobogó lesz a következő arany
betűs felírással: Orosz szövet
ségi lanácsrköztársaság. Ugyan ■ 
ezt az ismertető jelet fogják alv 
kaJinazpi az orosz hadihajó- 
kon is. ■ ■■ -... /

_ A polgári lövölde a vasú- 
tasok kaszárnyája lett. A bér
lője átengedte az államvasutasok 
lakásául,. Ezáltal a székesfehérvá j 
riak egyetlen vasárnapi szórakozó/ 
helye elveszett. S talán ez még-j' 

■ sem járja. Az itthon maradt dol
gozó emberek csak megérdemel
nék, hogy nyáron maradjon egy 
1............................ ' '

~d. u._ kirándulhatnának. Igaz, hogy 
a kalauzod éjjelli szállása fontos 
dolog, de végre is találták volna 
talán más helyett is I Így nem 
volt rendén.

— Képvásárlás. Langrof La
josnak, városunk műgyűjtőjének, 
sikerült egy eredeti Munkássi 
képet vásárolni. A kép cime: 
„Mégis mozog -a--föld“. Langraf 

“Lajos a jelenlegi “mÜcíáHlölu~ki^ 
áUitáspn is vett 3 képét; Komá- 
romy Katz Endre Ősz- c. képét 

-és Brucknak 2 interieurjétt
— Vasúti cipész műhely.

D. V. tisztviselői és munkásai, 
számára égy rendesen felszerelt 
cipészműhelyt szerelt fel, hogy pe 
legyenek kénytelenek az uzsora 
árakat megfizetni. Ezt a jó példát 
többi intézményeink' is követhet
nék.

Széchenyi Vikfp'rtéJr aki azt olyan 
áron adja^jgt, amilyenen á házat - LrJ 
10 év előtt felépítette. A., háznak 
ára ma nyilván legalább kétszer 
annyi lévén, a?kör jó - üzletet kö 
tött,'úgy hogy- még olcsó amor* 
tizációs kölcsöfrmján 30 év múltán — 
tehermentes, értékes ingatlana lesz. —

— Rablógyilkos cigányok. 
Veszprémből jelentik : A Veszprém 
megyei Rátóton a.szőlőhegyekben 
egy felfegyverzett cigánybandar---------------
fényes nappal öt betörést követett

kis lombos hely, ahova . vasárnap^, el. A cigányokat észrevette a hegy-

— A balatoni körvasút tovább 
építése. A Balatoni Szövesség in- - 
dokolt előterjesztésére még Kos 
suth Fersnc volt kereskedelmi 
miniszter határozta el az országos 
úthálózatokba bekapcsolódó bala
toni körút állami költségen leendő 

-megépitéséL A- körút első siófok 
balatonföldvíri szakasza megépült 
és a második útszakaszhoz,- a 
Balatonföldvártól Boglárig húzódó 
részhez is hozzáfogtak, azonban a 

' háború az épitkézést megakasztotta.
A kormány az útépítést folytatni 
kívánja, még pedig a jelenségek 
szerint, egyszerre több helyen is. 
Április—12 - és—13-án a—balatoni 
kérut veszprémvármegyei részének 
bejárását eszközölték. A keresk: 
minisztert Martig Sándor miniszteri 
tanácsos képviselte, . a Balatoni 
Szövetségét Ováry Ferenc dr. ügy
vezető alelnök. Résztvettek még a 
bejáráson Forster Gyula, Molterer 
János és Rausznk Jenő műszaki 
tanácsosok. A bizottság Balaton
almádinál kezdte munkáját és a 
veszprémi káptalan nagyprépostja,

rája lőttek. A banda még aznap-
este Kádárka községben betört '' /7 j
Bajba Lajoshoz, ahol borzalmas 
vérfürdőt rendeztek. Bajbát és 18 
éves fiát meggyilkolták, Bajbánét 
pedig és a leányát súlyosan meg- 
sebesitették. A házat azután égé. 
szén kifosztották, majd a gélén-
cséri erdő .felé vették útjukat. A Qr 

“Cígányrabtögyilkos'ókatlrö«zágosan^-.------K^ 
körözik.

— A városi hadigondozó bi- £
zottság 300 K-át kapott a patro- 
názstól, hogy ezen a rászoruló 
hadi...özvegyeknek__ s árváknak
élelmiszereket vásároljanak'.

— A kereskédők és iparosok 
hadisegélye kiosztását f. hó 28-án 
kezdik meg. CSakis azok jéiénn " 
kezhetnek, akiket erre 1. lapot 
felhívtak. A segély kiosztásra ed* 
dig 1240 kereskedő és iparos 
jelentkezett. f J
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• _ 11000 koronás csalás. Egy 
. É szélhámosságok terén kivételes 
- tehetséget mutató fiatalembert ke

restet Fehérváron is a budapesti 
’ neáő^ég. Múlt évben rövid ideig

1 székesfehérvári színtársulatnak is 
tagja volt Csaba Béla néven 
Hirsche Béla budapesti születésű 
22-ívés—színész. Társulatunktól 
múlt év december 2-án vált meg 
é$ városunkból Budapestre ipent 

I Olt egy penzióban álnév alatt la
kást bérelt és a tulajdonostól 
30.000 kor értékű ékszert lopott. 
A nyomozás során a szálak Fe. 
térvárra is vezettek, detektívek ke
resték itt is Csabát, őt nem, de a 
lopott ékszerekből egy-két értékes- 

. J - — k/U ♦ n I A 14 o lr i C ifi A *v ít 1«

lés* tejtőjére tévedt fiatalembert

. -------------- cy
R seblTdarabot találtak is itt. A zül-
— lés lejtőjére tévedt fiatalembert
T 1 országszerte keresték, de nyomára

pddis nem tudtak akadni. Az
F> C 6  „flgyes legény mindig kisfklott a 

burokból. Sőt, mer a tisztesség 
útjára már vissza nem térhetett, 
mint a fehérvári rendőrséghez ma 
érkezett távirati megkeresés bizo
nyítja. újabb nagyobbszabásu bűn

■s tettel -sikerült ismét tekintélyes
** összeghez .jutnia; A .budapesti

rendőrség táviratilag .értesítette'. 
r rendőrségünket, hogy Hirsche- 
d Béla, színészi néven Sárvári Béla,

Csiba Béla Budapesten Harangi 
Imrétől teaszállitás ürügye alatt 

k TiOOOO~koronát csalt ki, teát tér 
siészetesen nem szállított, hanem 
i pénzzel megszökött.

...... .. A Délutáni vonat. A délu
tán félháromkor Bpestre induló 
vonatot a D. V. igazgatósága 
újra beszüntette. A közönség 
annyi figyelmet csak megérdemel- 
letett volna, hogy erről őt a' la-

- pókban, vagy a városháza kapu • 
Í^yjia értesítsek.

> - Adomány. Dr. Hirsch Alfréd.
1 Pasztaszabolcsról 48 K. át, egy 
! névtelen pedig 20 K.-át adomá

nyozott a hajigondozó bizottság-.
._nik^melyérPezúton is hálás1-kö-. 

izönetet mond az elnökség._
> A rekvlrálás elleni pana-

f“ -izők'^kÓf(ló8ebén“Windíscbgratz 
1 Ujös herceg .közélelmezési mi-
J nisiter körrendeletét intézett a
x törvényhatóságokhoz, melyben
f 1 n»st megindult szigorú rek'
, hrálás- elleni panaszpk.és feleb-
1 bttések elintézését 'szabályozza.
) Ííierint az eljáró közegek eliöni
r

köaégi elöljáróság, vagy polgár- 
| oester utján íz illetékes közé-

Wmexésí kormánybiztoe elé 
_ Jelenítendő. Az igénybevétel 
i •uen való felebbezések pedig a
I Mii föizólgabiróhoz, vagy
1 J^gármeaterhez adandók be a

a Mebbezéaeket elsőtökön ezek
> {hitóságok bírálják el s a
i háUrowtnk elleni felebbezések
k rátett másodfokon a közélelmo- 
i pxsl'mínÍBit»r dönt az Orazágoa

aöiélslmexési Hivatal kebelében 
jjirvaxett felizólamlási bizott- 
JJ8 véleményezése alapján. E 
JHizólamlási bizottságban egy

QMGÉ íb képviselve 
felebbezéai határidő 15 *ap.

’ "7 Köszönetnyilvánítás. Mind,
jók, kik felejthetetlen jó nőm,' 
h* édesanyánk elhunytéval 
,|Jíönket ért fájdalmas csapás'

_ álmával a részvét bármety jeléveB ~ 
igyekeztek,’úgy a

IíItuJ1 szak°sztály s az önkéntes 
dráff testtUet s mindazok, kik 
nt a halottunk ravatalára koszo-

C50kr°í helyeztek vagy a 
etesen megjelentek, fogadják 

ld ?0!. *s hálás köszönetünket.
özubm Antal és családja.

— Állást keresnek: -
' Négy polgári osztályt végzett 
leány irodai alkalmazást kér.

Fiatal hadiözvegy: könnyibb 
nappali foglalkozási .kérés.

Fiatal hadiözvegy könnyebb be 
jáiőnői állást keres.

XKer. Nők Szövetsége Belv. Kath. 
Kön péntek d. e. 10—12, délután 
3-5.)

— Felhívjuk figyelmét mai la
punkhoz Gaedicke Bankház Bu
dapest, Kossuth y, 11. által mel
lékelt meghívójára. Az állami sors
játékká lett magv. kir. osztálysöfs- 
játék főnyereménye szerencsés 
esetben egy millió korona, mely
hez sok nagyobb összegű nyere
mény csatlakozik még. 

Dr. Ká.rnik József főorvos 
OroszlengyelÖcszágból—visszatérve- 
újból megkezdte orvosi rendelésé* 
lakásán (Z ta királynédul 28. saját

I ház). — Rendel minden démtan
■ 2 tői 3 ig'..^

Köhög eszelten kitünően bevált 
báziszer a ' Störk-paszuha Egy 
dobozára F56 korona. Kapható: 

• Szüts-r Róben Karo;y király-téri 
- gydfeyszec.árában.--------
----- AZ ,ADRIA" géz mosoda 

8 nap alatt tisztit csipke
függönyt, ing, gallér és ké
zelőket; úgy szintén elváliah 
uri és női felsőruha tisztí
tást. Lakatos-u 1. sz.

j-.. Viszketegséget, sömört, rűht
a- leggyorsabban elmulasztja a dr.

i Flesch-íéle eredeti törvényesen véx 
| dett

SKABOFORM BARNA ZSÍR
Nincs szaga. Nem eiszkit. Mindig 

~eredetet! pecsétes dr. Ffesch félét 
kérjünk. Própatégely 2 SD K, nagy 
tégely 4 K, családi adag 11 K. ) be; 
Szekesfehér és yidé e részére fő
raktár Fajezi Ányos Emii .Ör- ' í-- 
angyal“ gyógyszertára,_Székesie- j
vérváron. Vételnél a ^Skaboio^m' * esbtrt tói swMtaásk. Wekezttü^j Szép hajfonatok kaphatók, kiíé- 
hédjegyre ügyeljünk. ’* legyen is íz és egyében, .híjában- őt te-- sült hajakból hajmunkát készít le-

! Nagyszerű újítás'; leáry és gyer> heuégihk szenm tiatgainuak. Ez a sze- | vágott és kifésült női hajat meg-

, , wmAn- ‘ li i kith valüssri sxenibe-a illő tanokra
készü nek a RA1! műtermében av.íüixaeflye-tfe, -a nmső a templrm is. 
Rákóczi utca 5. szolid egységes ahol dolgokban a kath. vallásnak 

. árak. Telefon. 334. 1 ^tteaáai^éí, annak tagadását hirdetik s a
■ ’ j mégy évuizadcs sxikadást ápolják. Bizo-

"M O Z 1 ' nyin -jMroteatáns testvéreink is megértik
_lva • # ezt s «adakoaássai való (elttóliújsal nem

------Az Uránia igazgatója közli t ~ j .hozzák telxns-nereu kenysz&heTvzerbe
’ Az Uránia jövő heti müiorii i lu^5ctgirijrs.a:áki:.3Ü ugyTn sziveién 
ismét-csupa elsőrendű és gondo* kőzöíLk annak ideje* a kihívást, de má
sán megválasztott filmekből állnak ; fiától érthetőnek tartottak, hogy aa a pro- 
Hétfőn és kedden .Dél csillaga* 1 teaUnseknak szv. a ke azt célozza, hogy 
címmél egy”Dzsungel dráma ke— I Ea -csak ícsxbeá is, katbc p-ejnbeu -s 
rül színre mely a forró égöv alól 1 tóh. közreműködéssel épüljön Sxíkcsfc- 
elvezet bennünket az egész világén | hénárott hzttaránng templom_____ ,---------
keresztül. Oroszlánvadásaatok és ! Exen álláspontot erősíti a gyakorlat is ;

" egyébb szórakoztató kalandok • mi kaihoükusok soha sem gondolunk arra; 
közepette. Szerdán és csütörtökön ’ hvgy protestánsok adakozzanak a mi val- 
Alia May legszebb filmje a,Fekete 
soffőr“ kerül előadásra. Ezúttal 
különösen a hölgyeket érdeklő ta
vaszi divat revue is színre kerül. A 
legujjabb ruha és kalapmodellek 
egész sorozatával. — Péntek 
szombat és vasárnag Kiss József 
^.-Birnon Judith írójának gyönyör 
rü költeménye „A JehoW kerül 
színre Ivánfy Jenő mint rabbi és 
és Góth Annié mmt felesége fő
szereplésével a dráma 4 felv. és 
meglepően szép. Az előadások,. 
kezdete pont 7 és 9 órakor.

Az Apolló igazgatósága közli:
U hajók előre !* Az Apolló-szin- 

ház hétfő—keddi bemutatója olyan 
nagyarányú és, mesteri filmalkotás 
amely a mellett, hogy ismerat- 
vágyankat és tudomáuyszonijwn- 
kat is kielégíti, a tanulságoa 4s-.:

i izgalmas, eredeti felvételekkel, 
merész és csodálatosan szép,- drá
mai mozzanatban bővelkedő jele
neiéivel méltó feltűnést kelt. Az 
egész fűmen keresztül egy német 
tengeralattjárói kísérünk nyomon 
izgalmas veszélyes utjain a tenger 
lelett és alatt ellenséges hadihajók 
és aknamezők között; látjuk a re- 
püllókkel es torpedókkal vívott 
■harcaiban, laijuk~kiröppenni a víz
re kilói torpedót, amint; a levegő
be Tópiti az ellenséges hajókat. 
Mintha mi is ott volnánk s együtt 
szenvednélk a legénységgel és 
együtt örülnénk velük a* szeren
csés és diadalmas hazaérkezés fe 
leit. Ezt a csodálatos filmet, mely 
a fővárosban heteken át lázba 
tartóira a közönséget, mindenkj- 

; nek meg .kell jyéznie. Előadások 
!■ 7 es 9 oraxor, rendes helyárak.

Szerkesztői üzenet.
H. B. helysen Kaptuk a következő so

rokat :
Tekintetes Szerkesztő UT!_________  
Utcánk&a* hiz-él-híiis járva gyűjtenek

i helyben ep-tenó® lutheránss templom . ,____ _
jívára. Büéaybs, 5ögy engera ii megtalál-} kÍT- ügyészségi fabkertből. Bőveb
bik. Mindig szívesen adok jótékony célra, bet a fogházi irodában.

• kévC u tt.tte. -most-érés- tó-
segem támad:, vijjcn nékem, mint’a kath. '

. egyház hű gyermekének, sxabad-e mái '
vattái -épttévét etómozditani. i falok eladók. Selyem-utca 23. sz.

t -■ .. Tfldoar. hogy s?te. ti «zr i-ltí?tt^T“rszra”losnaT.““........ ............... . ....................... -
:a^jix, bigottal^ X e.ioguttnak tKtanak, . Egy jobb bázb($l való szakácsnő 
_e exxe.i la n=ra fo az, hogy a : ajánlkozik csakis UTÍ házhoz, ki
k^a^eiemnsmgodtiegyen.JCérera crre : leányával együtt-megy, ki a szoba 
nézvén Fejeim^Naplósxives válaszát lányi teendőket -végezné. Cim a 
a szert axene’ekbon. mert azt hiszem. s Kiadóhivatalban.

Egy mindenes fíu vagy leány 
felvétetik Lipp- Ágoston müköszö-' 
rüs üzletében. >

Több anyasertés és~süidó 
Csorda utca 12. sz. alatt eladód

1

a IdJőismereíi kérdes-

u:vénye szerint minden ;
sz-ewtatek, bármily íeiekezetu +

.bajiban- őt te--1

n: timtga’nuBk. Ez a sze- ; vágott es kresült női hajat meg- 
liöIgyföíT^sF^a^ 

<>ai srembe-a álló tanok,r» j dor u. 13. -
- 3 -4 szobás lehetőiig JtülörT 
álló házat bérbevennék augusztus 
1-re Bővebbet a kiadóban.

Égy három és féléves telivér ' 
kancat önkéntes árverésen a lég-' 
többet igérő.nek folyó hő - 26-án— 
délelőtt 10 órakorba vásártéren el 
fognak'. adn}; ’M^tekinthető a 
Grünwald féle rongytelepen. Szé
chenyi. utca|
—12 drb. nagy leánder—fehér és 
piros eladó. Szent István-tér 1.

irsamk:

lesi céljainkra pl egy Mária-képre, vagy, 
mondjuk még szörnyűbb dolgot: egy gyón
tatószék felállítására. noha a párhuzam nem 
is egeszen tökéletes. Az i részükről ugya
nis ez nem tenne hitelvi tagadás, miután 
ők a szabadvizsgálódás alapján állanak., A 
izabadYizsgálődis annyit jelent, hogy a 
bibliával kezében hisz mindenki._ amit 

.magának onnét kiolvas.Mindazonáltal ho
noráljuk érzékenységtket s vallási célú 
gyűjtéseinkben nem reflektáltunk adomá
nyaikra. Ugyanezt az eljárást kérhetjük a

.-magunk részére is.——Minden egyéb té
ren, a hazafias ét kulturális munkában s 
a közös nagy kincsek társadalmi és poli
tikai védelmében örömmel s a bennünket 
elválasztó különbségeket elfeledve őszinte 
sziwei akarunk protestáns véreinkkel 
együtt máködni, de az ő speciális vallási 
doláaikat nem mozdíthatjuk elő a magunk 

-igazának tagadása nélkül. .. ... ■ " 

A szerkesztőség hivatalos órái: 
, hétköznapokorrxLe.8 tői 12-ig 

és d. m. 2 tői 5-ig. Vasár* és _ 
ünnepnapokon szerkesztősé- 
gunkben nincs hivatalos óra.

APRÖHIRBETÉSEK
Apróhirdetésekért 10 szóig 
1-50 kor., azonfelül minden 

-szóért 10 fillér fizetendő.
Olajfesték szürkg, nagyobb 

mennyiségben eladó. Gáztelepx ■ 
utc_a 8. --— ,
Egy tanulót és egy mlndinesfiüt 

felvesz az Egyházmegyei Könyv
nyomda Szent Istvánttér 1. sz.

Uj Ferenc József öltöny, se
lyemmel bélelt eladó. Sas-iitca 5. 
emelet.

r

Fehér és tarka kézi hímzést, 
madérát, rischeliöt, horgolást, 
menyasszonyi kelengye hímzését 
is elvállal. Kovácsné, Gyár-u. 14.

Fenyő szállá 23 drb. Öméter 
hosszúak eladók. Bővebbet a szer
készt őség ad.

Paradicsom palánta kaphatóba

bet a fogházi irodában.
“ Jő házból való fíut felveszek 

tanulónak. Bővebbet Háden Fe»_
Senc cipész Salétrom u. 20 a.

Világos hálószobabutor, asz

I

—

Szíehérvár szab. kir. város polgármesterétől 

3668jl918. szám.

Hirdetmény.
Félhivom, mindazokat, -akiknél 

most folyamatban levő nép és 
állatösszeirás alkalmával számlálja 
biz*os nem volt, vagy akik esetleg^ 
az összeírásból bármiféle okból 
kimaradtak, hogy az összeírásba 
leendő felvétel végett

1918. évi április hó 22-én 
és 23-án

a délelőtti órákban a rekviráló 
hivatalban (Zlchy-házHl. e. 2. ajtó) 
okvetlenül jelenkezzenek, mert el- 
lenkezző esetben lemmiféle ható* 
sági ellátásban nem részesülhet
nek.'

Székesfehérvár, 1918. április 19. ,
Dr. Saára Gyula,

polgármester.

i
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Székesfehérvári közp. szesz
főző szövetkezet irodáját Táv- 
irda-utca 6. szám alá helyezte. 
Telefon 287. .

Székesfehérvár szab. kir. város polgár- 
‘mesterétől.

—4510:1918 szám. •——------ —:—

Felhívás
a beszolgáltatni elmulasztott 

fémtárgyak
^ beszolgáltatására..
A magyar ezent korona or

szágainak fémközpontja Székes
fehérvár «zab. kir, város terű.- 
letére újabb fémrekvirálást ren
delt el. s e célból egy szakér
tőiét Székesfehérvárra rendelte. 
A lefolytatott ' fémrékvirálás 
erdményéből ugyanis megálla- 
pittatott, hogy a város közön- 

^,^ége ez esetben nem adtr tanu- 
jelét polgári és hazafias köteles- 
Bégérzetének, minthogy igen 
sok polgár fém tárgyallak b® 
jnem vallásáyal, illetve eltitkold 

hető elzáráesal és 600 koronáig 
terjedhető pénzbüntetéssel sújt
ható kihágást követett el.

Ismételten és utoljára felszó
lítok tehát mindenkit, hogy 
mindazon birtokában lévő fém* 
tárgyakat amelyeknek hadi cé
lokra való beszolgáltatása elren
deltetett, — folyó évi április 
20 é|ől május 3-ig bezárólag a 
József utca 14 sráca alatti rak
tár helyiségben készpénzfize
tés ellenében szolgáltassa bei

A beszolgáltatás megtörténtét 
házróhházra fogják ellenőrizni 
és mindazok ellen kik ez irá
nyú polgári kötelezettségüknek 
nem tettek eleget a beszolgál
tatni elmulasztott fémtárgyak 
elkobzásával a lagszigorub ki •

- Székesfehérvár szab. Mr vár»s polgár
mesterétől.

— Szeplő, mápolt pörsen^s 
arctisztátlanság. ápolására biztos 
hatású szer a .Korona tejkrém' 
(ezelőtt Créme de LakteineK mely 
párszor! használat, után az arcot' 
bársónysimává és hófehérré teszi. 
Egy kis tégely 2 K. Nagytégely 4 
K. Á tégelyeket 20 fillérért vissza
veszi. Kapható : Szítts Róbert 
gvógvszertárában.

4236)1918 arám.

Hatósági hirdetés.
Tudomásulvétel és pontos be* 

tartás végett Htoizá temem a m. 
kir. Közélelmezéai fiivataU ve' 
zető ministernek 39OOO|1918. VL 
számú rendeletét.

Szfehérvár, 1918 április 16 én.'
—:--------------Dr. Saira Gyula

polgármester.

Valamennyi törvényhatóság 
olső tisztviselőjének.
■ A m. kir. ministerinm 47821. 
1917, M. E. számú rendeletének 
2. §-ában foglalt, felhatalmazáa 
alapján a zsirfogyasztás egyiéges 
szabályozása érdekében a isir. 
ból margarin, nö
vényzet 
emberi élvezetre alkalmas mmfc 
zsiradék vagy olaj) és szalon
nából fogyasztható mennyiséget 
további rendelkezésemig a kö-

Az 1—1 személy áltaf fo- 
gyaezlható havi adag az emlí
tett zsiradékfélékből összesen 
általában legfeljebb 42 (negy
venkettő dkg.) mely sertészsír 
nál megfelel 48 dkg- szalonná
nak.

Az ipari, valamint nem a me
zőgazdaságban foglalkoztatott 
nehéz testi munkások ellátásá
nál indokolt esetekben a kivé
teleket esetrőhesetre a szük
séghez képest fogom megálla
pítani.

A rendes (állandó) mezőgaz' 
disági munkások (ideértve a- 
cselédeket és hadifoglyokat is) 
legfeljebb havi 1 kg., az idő
szaki munkások, alkalmazásuk 
tartama alatt legfeljebb havi 1 

tartozók közül pedig azok, iki 
aratásnál, hordásnál,- vegy csép 
lésnői- vaeriakTogl________ _ ~

r ir.nnkák végzése közben legfeh 
jebb havi 3 kg. zsiradékot fo* 
gyaszthatnak.

A most megállapított fejadag* 
nál nagy obbTihenny iség tehát 
hatóságuk, beszerzési csoportok, 
vállalatok, munkaadók stb. által 
ellátandóik számára semmi 
esetre ki nem szolgáltatható.

Ez a .rendelet a kihirdetés 
napján lép életbe s ennek kö- 
vetkéztében minden, munkaszer
ződésnek (konventío—stb.2)—a- 
fentiekkel ellentétes kikötéssel 
hatályukat vesztik s a munkaadó 
a jelen rendelet alapján kiszá. 
mitandó mennyiségnél többet 
ki nem szolgáltathat,

Budspest, 1918 április hó 8.
Windisgraetz s. k.

FrissZ József könyvkötő 
48 év óta fennálló

toktaté
teljes berendezésévei 

együtt, a tulajdonos 
betegsége miatt eladó.

Érdeklődni lehet bármikor 
Székesfehérvár, 

Ybl Miklós-utca 3. szám.

sávaTmíris kéf BönapírTsrJed- meKl

Különféle kertivetemény. mag
vak, málnatövek, nemes krizemin-, 
szamóca-, (eper) ésibólyápaíámi

élpoffó - oitnAós.

’ Hétfőn és kedden,
i április 22 és 23-án’:
L „U“-HAJÖK ELŐRE!
I Eredeteti felvételek a nyílt 

tengeren 3 részben.
Ütközet a német tengeralattjá-' 
rók és angol torpedóvadászok 
között. Izgalmas harcok német 
és angol repülök között. Az U-

D..u. .4 .órakor ifjúsági előadás. 
Előadások este 7 és 9 órakor.

- Részvényaláirási felhívás.

Szfehérvár 1918. április 17.
—____ Dr. Saára Gyula •___

_______ polgármester.

Ingatlan magán 
árverése.

Tudomására hozom az ér
deklődőknek, hogy a Nagy
ságos és Főtisztelendő Kápta
lan felügyelete alatt álló Hoff- 
mann Istvánné-féle alapítványi

székesfehérvári 103. sz. betét
ben A I. 3. sor. 218. hrsz. alatt 
van bevezetve és az Iskola-, 
illetve jelenleg Ybl Miklós-u. 3.'~ 
sz. a. fekszik, 1918. évi április 
hó 28. napján d. e. 10 órakor 
a Székesfehérvári egyházme
gyei kegyesalapitványok 
pénztárának helyiségében 
(Petőfi-utca Írsz.) újabb magán 
árverés utján eiadatni fog. —

Az árverési és eladási feltéte
lek alulírottnál betekínthetők, 
megjegyezvén, hogy az árverés 

-----^megkezdése—glőft bánatpénzül 
10000 kor. lesz értékpapírok
ban vagy készpénzben leteendő, 
illetve befizetendő.

Székest ehér váró tt, 1918. évi 
április ~hó 18-án. ~ _

Dr. Szabady József,
kegyalapltványi ügyész.

Alulírott alapítók Dunántúli fakereskedelmi | 
és Ipari részvénytársaságot alapítunk és rész- f 
vényaláirásra felhívást intézünk : . a

1. A vállalat cége : A fi
Magyarul: Dunántúli Fakereskedelmi és Ipari

részvénytársaság. . ff*
Németül?' Transdanubische Holzhandel und S 

Industrie Actien Gesellschaft.
2. A vállalat tárgya és célja: A dunántúli fa- | 

kereskedelem és faipar fellendítése. Mindennemű kemény- g 
-és puhafa-termékek vétele és eladása, .erdők' kihaszná- 3

_ .__ _ 1; Tűzifa . vétele^ es eladása,
’ építőanyagokkal', mindennemű építkezési

cikkckM’vátú^ereskedés, fatermékek -és cikkek ipar- 
-szerű és gyárszerű előállítása, feldolgozása és ezen ter
mékekkel és cikkekkekvalo -kereskedés;-----— ———

3. A vállalat tartama : 90 év. . '
4. A vállalat székhelye : S z é kesfehérvár.

- A-vá-llalaf azonban másutt is állíthat fel fióktelepeket'
5. A vállalat alaptőkéje : 500.000'—korona. mely 

1250 drbr. egyenként 400-korona névértékű névre 
szóló részvényekből áll.. A részvények a 400’— korona 
névértéken és részvényenként 20:— korona alapítási 
költség felszámításával lesznek jegyzésre kibocsátva.

*-------Or-MMen-jegyzett részvény után a jegyzés alkal
mával a névérték 30 J vagyis 12Ö’r— korona és’20'— 
korona alapítási költség összesen 140'—; korona fize
tendő le a Közgazdasági Bank és Takarékpénztár r.-t. 
székesfehérvári pénzintézet pénztáránál a hátralék további 
befizetéséről az alakuló közgyűlés fog határozni.

7. A részvényjegyzés határideje 1918. évi május 
hó J-én jár.le, Túljegyzés esetén az alapítóknak jo
gukban áll a jegyzéseket leszállítani.

Az alakuló közgyűlésnek összehívása helyi lap 
.utján lesz közhírré téve. Az alakuló közgyűlésen csak 
azon részvényjegyzők bírnak szavazati joggal, akik ezen 
tervezet 6. pontja értelmében a jegyzett. részvények 
névértékének 3.0 j-át befizették és ezt igazolják.
_ A vállalat igazgatóságát az első 3 évre az alapítók 

-nevezik ki.---------------- ------—----- =___________________
Magyar Általános Takarékpénztár rt. Bpest, 

Magyar Őstermelő rt. Budapest, 
Közgazdásági Bank és Tkp. rt/Szfehérvár, 

Deutsch Jós. Á. Szfehérvár.

•4

&

□csotrortba

— Hétfőn és kedden,
április bó 23 és 24-én :

léi wllagi
Hajsza a világkörül, 
dráma 5 felvonásban.

Remek pótműsor.
Előadások : 7 és 9 órakor.

Rendes helyárak.

Nyomta Egyházmegyei Könyvnyomda Székesfehérvár.
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